

RECEBEMOS DE BRW Suprimentos Escolares e Escritório Ltda - Araucaria - 07.933.371/0001-75
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR DA NOTA:

7.916,93

DATA DE EMISSÃO:

31/01/2025

NF-e
Nº 193333
SÉRIE 1

brw

BRW Suprimentos Escolares e Escritório Ltda

Rua Francisco Galarda, 384 - Capela Velha
Araucaria - PR - CEP: 83.706-493 - FONE: (41) 3229-7727

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 193333

SÉRIE 1

FOLHA 10/11



CHAVE DE ACESSO 4125 0107 9333 7100 0175 5500 1000 1933 3314 4714 8948

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROT. DE AUTORIZAÇÃO

141250034552176 31/01/2025 17:32:36

CRT (Código de Regime)

3 - Regime Normal

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9036915657

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ/CPF

07.933.371/0001-75

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIGEM	CFOP	UNID	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	BC IPI	VL IPI	VL OUTROS	VL TOTAL
	LT.0624 PCT.4													
OR5141	LIXEIRA ARAMADA 9 LITROS - PRETO	73269090	1/00	6102	UN	2,0000	19,4150	38,83	38,83	1,55			1,94	4,00
	LT.0824 Val:01/08/34 UN:2						36,99							
OR5131	PORTA CORRESPONDÊNCIA ARAMADO DUPLO - PRETO	83040000	1/00	6102	UN	2,0000	47,5400	95,08	95,08	3,80			6,18	4,00
	LT.1122 Val:01/11/32 UN:2						89,99							
FA0504	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPA FLORES PRETAS - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	27,1300	27,13	27,13	1,09			2,65	4,00
	LT.0121 Val:30/12/24 UN:1						52,99							
FA0582	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPA CIRCLES - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	27,1300	27,13	27,13	1,09			2,65	4,00
	LT.0621 Val:30/07/25 UN:1						59,99							
FA0309	PLÁSTICO ADESIVO MADEIRA ÉBANO - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	27,1300	27,13	27,13	1,09			2,65	4,00
	LT.0622 Val:01/06/26 UN:1													
PE4506	CHAPA EMB. GLITTER LARANJA 40X60CM - PCTE C/ 5FLS	40081100	1/00	6102	PCT	6,0000	11,7050	70,23	70,23	2,81			4,56	4,00
	LT.0624 Val:01/06/34 PCT:6													
PE4501	CHAPA EMB. GLITTER VERMELHO 40X60CM - PCTE C/ 5FLS	40081100	1/00	6102	PCT	6,0000	11,7000	70,20	70,20	2,81			4,56	4,00
	LT.0624 Val:01/06/34 PCT:6						5,99							
PE4511	CHAPA EMB. GLITTER VERDE 40X60CM - PCTE C/ 5FLS	40081100	1/00	6102	PCT	6,0000	11,7050	70,23	70,23	2,81			4,56	4,00
	LT.0624 Val:01/06/34 PCT:6													
FA0103	PLÁSTICO ADESIVO SÓL. VERDE - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	28,7500	28,75	28,75	1,15			2,80	4,00
	LT.0424 Val:24/02/27 UN:1													
FA0601	PLÁSTICO ADESIVO INFANTIL BABY GIRL - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	28,2100	28,21	28,21	1,13			2,75	4,00
	LT.0824 UN:1													
FA0602	PLÁSTICO ADESIVO INFANTIL BABY BOY - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	28,2100	28,21	28,21	1,13			2,75	4,00
	LT.0424 Val:01/04/28 UN:1						59,99							
FA0503	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPA FLORES AZUIS - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	27,1300	27,13	27,13	1,09			2,65	4,00
	LT.0921 Val:30/09/25 UN:1													
FA0501	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPA FLORES LILÁS - 80MIC - 45CMX10M	39199010	1/00	6102	UN	1,0000	27,1300	27,13	27,13	1,09			2,65	4,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NF-e emitida pelo Oobj-NFE - <http://www.oobj.com.br>

RECEBEMOS DE REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO E DUPLICATA(S) CONFORME INDICADO NA FATURA		MODELO 55 NF-e SÉRIE 1 008413690
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO (NOME/CARIMBO/CPF) E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



Identificação do emitente
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA
 RUA SANTO ANTONIO N.º 1699
 DIST. INDUSTRIAL Cep: 17232-232
 ITAPUÍSP
 Fone: 01436649811

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 008413690
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
 3525 0552 4341 5600 0184 5500 1008 4136 9016 2858 0281

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135251382019604 24/05/2025 03:58:27-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 377002180114	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 52.434.156/0001-84	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 55.048.684/0001-93		DATA DE EMISSÃO 24/05/2025	
NOME RAZÃO SOCIAL AR DISTRIBUIDORA LTDA		BAIRRO/DISTRITO RES CONQUISTA		DATA ENTRADA/SAÍDA 24/05/2025	
ENDEREÇO R DA DÍVISA QD 7, 659, LT 15		CEP 75711-808		HORA ENTRADA/SAÍDA 03:56:00	
MUNICÍPIO CATALÃO	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 201472503			
FONE/FAX 6499766467					
FATURAMENTO 001 23/06/2025 483,80					

CÁLCULO DO IMPOSTO										
BASE C/ALC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS SUBST	VL ICMS SUBST	VL TOTAL PROD	VL FRETE	VL SEGURO	DESCONTO	DESP ACES	VALOR IPI	VALOR TOTAL NOTA
483,80	33,87	0,00	0,00	483,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	483,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANT		PLACA		UF		CNPJ/CPF 52.434.156/0001-84		INSC. ESTADUAL 377002180114	
ENDEREÇO RUA SANTO ANTONIO, 1699		MUNICÍPIO ITAPUÍ		MARCA		UF SP		NUMERAÇÃO 25/0329438D		QTD 6		ESPECIE VOLUME		PESO BRUTO 14,180	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	V.ST.	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V.UNI	V.TOT	BC.ICM	V.ICM	V.IPI	A.ICM	A.IPI
108246	BALAO 5 LISO AMARELO PCT.C/50 1001005010050 - RIBERBAL	0,00	95030099	500	6102	PE	2	7,95	15,90	15,90	1,11	0,00	7,00	0,00
	L													
108248	BALAO 5 LISO AZUL PCT.C/50 1001005050050 - RIBERBALL	0,00	95030099	500	6102	PE	2	7,95	15,90	15,90	1,12	0,00	7,00	0,00
108257	BALAO 5 LISO ROSA BLUSH PCT.C/50 1001005710050 - RIBERB	0,00	95030099	500	6102	PE	2	7,95	15,90	15,90	1,11	0,00	7,00	0,00
	ALL													
108264	BALAO 5 LISO VERDE PCT.C/50 1001005300050 - RIBERBALL	0,00	95030099	500	6102	PE	2	7,95	15,90	15,90	1,11	0,00	7,00	0,00
108265	BALAO 5 LISO VERMELHO PCT.C/50 1001005170050 - RIBERBA	0,00	95030099	500	6102	PE	2	7,95	15,90	15,90	1,12	0,00	7,00	0,00
	LL													
121558	CHAPÉU JUNINO DESFIADO NATURAL PCT.C/06 CO08P - KLF F	0,00	65040010	000	6102	PE	3	58,90	176,70	176,70	12,36	0,00	7,00	0,00
	ESTAS													
054953	TNT 1,40M 40G AMARELO REF 044 RL-50MTS 251404044 - SANT	0,00	56031290	000	6102	RL	1	56,90	56,90	56,90	3,99	0,00	7,00	0,00
	FE													
054955	TNT 1,40M 40G BRANCO REF 035 RL-50MTS 251404035 - SANTA	0,00	56031290	000	6102	RL	1	56,90	56,90	56,90	3,98	0,00	7,00	0,00
	FE													
060810	TNT 1,40M 40G LARANJA REF 013 RL-50MTS 21140504013 - SAN	0,00	56031290	000	6102	RL	1	56,90	56,90	56,90	3,98	0,00	7,00	0,00
	TA FE													
054949	TNT 1,40M 40G VERMELHO REF 065 RL-50MTS 251404065 - SAN	0,00	56031290	000	6102	RL	1	56,90	56,90	56,90	3,99	0,00	7,00	0,00
	TA FE													

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 135251382019604 CLIENTE: [215723] - AR DISTRIBUIDORA Redespacho transporte proprio Placa: FEJ5700-Substituto Trib. Inc. VI do Art.264 D O R/CMS 2000 ConfRegime Especial Eletronico 2665/2015 - Subst. Calculada Conf Conv. ICMS 92/2015 e Nota CONFAZ 15/12/2015- [0,00] (1A)(1F)(4M)			